



## G M I N A P R Z Y S T A J Ń

ul. Częstochowska 5

42-141 PRZYSTAJŃ

NIP: 574-20-55-766

tel: +48 (034) 319-11-53, fax: +48 (034) 319-17-32

REGON: 000548689

e-mail: ug@gminaprzystajn.pl

Przystajń, dnia 15.03.2023 r.

**RI-KR.271.5.2023**

### **Informacja o pytaniach do SWZ/OPZ i udzielonych odpowiedziach**

#### ***Dotyczy: Budowa sieci wodno-kanalizacyjnej na terenach mieszkaniowych w miejscowości Przystajń***

Zamawiający informuje, że w terminie określonym zgodnie z:

- art. 284 ust. 2

ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz.U. poz. 2019 ze zm.) – dalej: ustawa Pzp, wykonawcy zwrócili się do zamawiającego z wnioskiem o wyjaśnienie treści SWZ/OPZ.

W związku z powyższym zamawiający udziela następujących wyjaśnień:

#### **Pytanie 1:**

Czy Zamawiający potwierdza konieczność wykonania przyłączy na budowanych sieciach wodno-kanalizacyjnych? Z załączonych materiałów nie wynika, jaką ilość przyłączy należy wycenić.

#### **Odpowiedź:**

Zamawiający przewiduje wykonanie przyłączy kanalizacyjnych wyłącznie do nieruchomości zabudowanych lub w budowie, to jest działki nr ewid. 823/13, 820/7, 819/18, wykonanie przyłącza wodociągowego do dz. nr ewid. 819/18 oraz przepięcie przyłącza wodociągowego do działki nr 820/7. Podczas wyceny inwestycji należy uwzględnić warunki techniczne projektowania sieci wodociągowej i kanalizacyjnej, które zostały załączone do SWZ.

#### **Pytanie 2:**

Czy Zamawiający wymaga, aby zainstalowany system monitoringu na nowych przepompowniach był kompatybilny z istniejącym w gminie systemem monitoringu pracy przepompowni ?

#### **Odpowiedź:**

Zamawiający nie przewiduje budowy pompowni ścieków. Na całym obszarze opracowania zaplanowano spływ grawitacyjny.

#### **Pytanie 3:**

Czy Zamawiający wskaże miejsce składowania gruntu z wymiany?

#### **Odpowiedź:**

Tak



## G M I N A P R Z Y S T A J Ń

ul. Częstochowska 5

42-141 PRZYSTAJŃ

NIP: 574-20-55-766

tel: +48 (034) 319-11-53, fax: +48 (034) 319-17-32

REGON: 000548689

e-mail: ug@gminaprzystajn.pl

### **Pytanie 4:**

W związku z brakiem rowów, proszę o wskazanie miejsca odprowadzenia wód z wykopów.

### **Odpowiedź:**

Sposób odprowadzania wody z wykopów powinien przewidzieć projektant na etapie projektowania. Jednocześnie Zamawiający wskazuje możliwość odprowadzenia wody do istniejących rowów w ul. Szkolnej i Nowej lub powierzchniowo na istniejące grunty rolne.

### **Pytanie 5:**

Proszę o wyjaśnienie czy na całej długości sieci kanalizacji sanitarnej, należy wykonać drogę gruntową o wymiarach 2600m x 3,5 m?

Zamawiający wskazał wykonanie drogi gruntowej w ilości 7 300 m<sup>2</sup>.

### **Odpowiedź:**

Zamawiający przewiduje wykonanie odtworzenia nawierzchni na wydzielonych drogach osiedlowych. Nie dotyczy odcinka planowanej sieci kanalizacyjnej w działce 810/8.

**/-/ Henryk Mach  
Wójt Gminy Przystajń**